

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

uzavřené níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi:

Městský úřad Štřamberk

Doručeno: 26.09.2024 11:02:05

Č.j.: MEST/KT/6385/2024/

listy: 2 přílohy: 2

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „objednatel“)

Město Štřamberk

Náměstí 9, 742 66 Štřamberk

Ing. David Plandor, Ph.D., starosta města

00298468

CZ00298468

Česká spořitelna a.s.

27-1765166349/0800

Ing. David Plandor, Ph.D., starosta města

Tomáš Dostál, místostarosta města

mistostarosta@stramberk.cz

+420 605 315 419



stmp24j0031t

a

Zhotovitel:

Sídlo/místo podnikání

Kontaktní adresa:

IČO:

DIČ:

Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „zhotovitel“)

Michal Dostál

Dolní 217, 742 66 Štřamberk

Dolní 217, 742 66 Štřamberk

05539081

CZ9611275641

Michal Dostál

mBank

670100-2212271354/6210

info@mdbagry.cz

+420 605 339 993

Smluvní strany uzavřely dne 30. 04. 2024 Smlouvu o dílo na provedení stavby „**Stavební úpravy hasičské zbrojnice Štřamberk**“. Tento dodatek smlouvy je uzavřen v souladu s článkem IV. odst. 6. Smlouvy o dílo.

Vzhledem ke změnám v projektu dohodnutými oběma stranami a v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy

Čl. IV. odst. 4. smlouvy se upravuje následovně:

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

4. Cena díla je uvedena v členění:

Cena díla (Kč)	Sazba DPH	Základ DPH	Výše DPH	Cena
Dle Smlouvy	21%	2 218 960,00	465 981,60	2 684 941,60
Vícepráce ZL č. 1	21%	275 015,40	57 753,23	332 768,63
Méněpráce ZL č. 1	21%	-45 037,00	-9 457,77	-54 494,77
Cena díla celkem (Kč) ve znění Dodatku č. 1		2 448 938,40	514 277,06	2 963 215,46

Změna závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku je provedena v souladu se zadávací dokumentací k veřejné zakázce zadávané mimo zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a je popsána v příloze tohoto dodatku.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.

Tento dodatek byl schválen podle zákona č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Radou města Štramberka usnesením číslo 671/38/RM/2024 na její 38. schůzi dne 24. 09. 2024.

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou přílohy:

č. 1 – Položkový rozpočet stavby – změnový list č. 1

Ve Štramberku dne 25.09.2024



Ing. David Plandor, Ph.D., starosta města

Ve Štramberku dne 25.09.2024

Michal DOSTÁL
 Dle 217: 742 56 ŠTRAMBERK
 IČO: 055 39 081 DIČ: CZ9611275641
 tel.: 605 339 993

Michal Dostál

6. Oprava vnitřního rozvodu vody

V průběhu realizace stavby došlo k prasknutí vnitřního rozvodu vody v suterénu objektu. V rámci stavby byl tedy zhotovitel požádán o vyhledání a nacenění výměny části vnitřního rozvodu v suterénu objektu.

+ 14 535,00 Kč

7. Nová HUP

V rámci předlažby zpevněné plochy před hasičskou zbrojnicí bylo přistoupeno k výměně stávající skříně s hlavním uzávěrem plynu.

+ 13 269,00 Kč

8. Oprava ŽB ve stávající části objektu

Ve stávající části hasičské zbrojnice byl zjištěn lokálně degradovaný beton. S ohledem na zatížení podlahy je navrženo odbourání celého pruhu do hloubky cca 20 cm, doplnění armatury a betonu C30/37 XC2.

+ 21 981,00 Kč

9. Odprodej původních vrat

O vybouraná stávající vrata projevili zájem zhotovitel. Dle průzkumu trhu byla dohodnuta částka za odprodej na 5 000 Kč.

- 5 000,00 Kč

Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:
45 037,00 Kč	275 015,40 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
+ 229 978,40 Kč	— Nemění se
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zástupce objednatele:	Podpis zástupce zhotovitele:
Ing. David Plandor, Ph.D.   Datum: 25. 9. 2024	Michal Dostál  Datum: 25. 9. 2024

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Položkový rozpočet					
Změna č.	Název změny	VCP	MNP	Rozdíl	
1	Odvodnění svahu nad HZS	27 312,00 Kč	0,00 Kč	27 312,00 Kč	
2	Kanalizační přípojka	62 115,40 Kč	0,00 Kč	62 115,40 Kč	
3	Ruční sbíjení skalního podloží	85 358,00 Kč	40 037,00 Kč	45 321,00 Kč	
4	Přeložka vodovodní přípojky	14 595,00 Kč	0,00 Kč	14 595,00 Kč	
5	Odizolování ŽB vany	35 850,00 Kč	0,00 Kč	35 850,00 Kč	
6	Oprava vnitřního rozvodu vody!!	14 535,00 Kč	0,00 Kč	14 535,00 Kč	
7	Nová HUP	13 269,00 Kč	0,00 Kč	13 269,00 Kč	
8	Oprava ŽB ve vstávající části	21 981,00 Kč	0,00 Kč	21 981,00 Kč	
9	Odprodej původních vrat	0,00 Kč	5 000,00 Kč	-5 000,00 Kč	
Celkem za změnový list č. 1		275 015,40 Kč	45 037,00 Kč	229 978,40 Kč	

Michal DOSTÁL
 Datum: 21.7.2022 54 ŠTRAMBERK
 IČO: 065 39 081 DIČ: CZ9611275641
 tel.: 605 339 993



[Handwritten signature]

Změnový list č. 1 - Změna č. 1 - Odvodnění svahu na HZS				
Položka	Počet	mj	Cena	Celkem
Ruční řezání spáry v betonu	14,00	m	180,00 Kč	2 520,00 Kč
Sbíjení ŽB desky tl. 150 mm	2,60	m2	850,00 Kč	2 210,00 Kč
Ruční výkop drážky pro pokládku kanalizace hl. do 0,5m	6,50	m	1 284,00 Kč	8 346,00 Kč
Ruční vynošení zeminy a vytěženého betonu po schodech, před hasičárnu	1,30	m3	2 500,00 Kč	3 250,00 Kč
Zhotovení štěrkového lože z kameniva fr. 0-4	2,00	tun	990,00 Kč	1 980,00 Kč
D+M kanalizačního potrubí DN 150 SN8 vč. tvarovek	6,50	m	974,00 Kč	6 331,00 Kč
Zpětný zásep a zhutnění zeminy, zabetonování	5,00	m	535,00 Kč	2 675,00 Kč
Celkem cena bez DPH				27 312,00 Kč

Změnový list č. 1 - Změna č. 2 - Kanalizační přípojka				
Položka	Počet	mj	Cena	Celkem
Odstranění/demontáž stávající kanalizační přípojky	9,8	m	180,00 Kč	1 764,00 Kč
Vysátí , odvoz odpadních vod ze septiku	1	ks	4 220,00 Kč	4 220,00 Kč
Demolice a zásep septiku	1	soubor	5 350,00 Kč	5 350,00 Kč
Výkop drážky ve sklaním podloží, pro pokládku kanalizace hl. 1,5, nakládka vytěženého výkopu na dopravní prostředek	9,8	m	360,00 Kč	3 528,00 Kč
Odvoz vytěžené výkopku	7,4	m3	633,00 Kč	4 684,20 Kč
Likvidace výkopku	7,4	m3	725,00 Kč	5 365,00 Kč
Zhotovení štěrkového lože z kameniva fr. 0-4	2	tun	990,00 Kč	1 980,00 Kč
D+M kanalizačního šachta DN 400 včetně poklopu D400	1	ks	12 458,00 Kč	12 458,00 Kč
D+M kanalizačního potrubí DN 150 SN8	9,8	m	974,00 Kč	9 545,20 Kč
Obsyp kamenivem fr. 0-4	4	tun	990,00 Kč	3 960,00 Kč
Zásyp kamenivem fr. 0-32, zhutnění	9,8	tun	945,00 Kč	9 261,00 Kč
Celkem cena bez DPH				62 115,40 Kč

Změnový list č. 1 - Změna č. 3 - Ruční sbíjený skalního podloží					
Položka	Počet	mj	Cena	Celkem	
Výkopávka v uzavřených prostorech v hor. 5-6	35,94	m3	2 375,00 Kč	85 357,50 Kč	
Výkopávka v uzavřených prostorech v hor 1-4 hornina 3	-35,94	m3	1 114,00 Kč	-40 037,16 Kč	
Celkem cena bez DPH				45 320,34 Kč	

Změnový list č. 1 - Změna č. 4 - Přeložka vodovodní přípojky					
Položka	Počet	mj	Cena	Celkem	
Ruční výkop - obnažení vod. potrubí	5	bm	750,00 Kč	3 750,00 Kč	
Ruční výkop hl. 60cm - směs zeminy a kameniva	7	t	1 240,00 Kč	8 680,00 Kč	
Snížení nivity potrubí, D+M obsyp kamenivem 0-4, chránička, výsražná fólie	5	m	800,00 Kč	4 000,00 Kč	
Naspojování vodovodního potrubí	2	ks	370,00 Kč	740,00 Kč	
Zpětný zásyp a zhutnění	5	m	480,00 Kč	2 400,00 Kč	
Celkem cena bez DPH				19 570,00 Kč	

Změnový list č. 1 - Změna č. 5 - Odizolování železobetonové vany					
Položka	Počet	mj	Cena	Celkem	
D+M hydroizolační fólie Fatrafol vč. separace	66,144	m2	542,00 Kč	35 850,05 Kč	
Celkem cena bez DPH				35 850,05 Kč	

Změnový list č. 1 - Změna č. 6 - Oprava vnitřního rozvodu vody				
Položka	Počet	mj	Cena	Celkem
Řezání a vyzbjjení drážky	5,00	m	450,00 Kč	2 250 Kč
Demontáž stávajícího obkladu	1,50	m2	90,00 Kč	135 Kč
D+M vodovodní potrubí DN 20 vč. izolace	5,00	m	540,00 Kč	2 700 Kč
Demontáž a zpětná montáž vodovodní baterie vč. nového šroubení	1,00	soubor	800,00 Kč	800 Kč
Zazdění nového rozvodu	5,00	m	490,00 Kč	2 450 Kč
D + M keramického obkladu vč. spárování	1,50	m2	820,00 Kč	1 230 Kč
Provedení opravy štukové omítky	4,00	m2	380,00 Kč	1 520 Kč
Doprva materiálu	1,00	soubor	1 500,00 Kč	1 500 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	1,00	soubor	1 950,00 Kč	1 950 Kč
Celkem cena bez DPH				14 535,00 Kč

Změnový list č. 1 - Změna č. 7 - Nová HUP				
Položka	Počet	mj	Cena	Celkem
Rozebrání stávající HUP	1,00	ks	990,00 Kč	990,00 Kč
Nakládka, odvoz, likvidace	1,00	ks	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Betonová stavebnice - SOKL	1,00	ks	887,00 Kč	887,00 Kč
Betonová stavebnice HUP	1,00	ks	4 939,00 Kč	4 939,00 Kč
Dvířka 35cm x 40cm - pozink	1,00	ks	918,00 Kč	918,00 Kč
D+M betonového základu 60x40x30 pod HUP	1,00	ks	2 785,00 Kč	2 785,00 Kč
Montáž a usazení nové plynoměrové skříňe HUP na betonový základ	1,00	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem cena bez DPH				13 269,00 Kč

Změnový list č. 1 - Změna č. 8 - Oprava ŽB podlahy ve stávající části					
Položka	Počet	mj	Cena	Celkem	
Vyzbjjení ŽB tl. 250 mm	3,50	m2	1 350,00 Kč	4 725,00 Kč	
Vyčítění podkladu vč. penetrace	3,50	m2	90,00 Kč	315,00 Kč	
Vyvázaní výztuže	0,10	t	58 000,00 Kč	5 510,00 Kč	
Napojení výztuže na stávající konstrukce	1,00	soubor	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	
Betonové směsi C30/37 XC2	0,90	m3	4 210,00 Kč	3 789,00 Kč	
Odvoz a likvidace sutí	2,16	t	1 200,00 Kč	2 592,00 Kč	
Doprava materiálu	2,16	m3	810,00 Kč	1 749,60 Kč	
Celkem cena bez DPH				21 980,60 Kč	

Změnový list č. 1 - Změna č. 9 - Odprodej původních vrat					
Položka	Počet	mj	Cena	Celkem	
Odprodej původních vrat	1	ks	-5 000,00 Kč	-5 000,00 Kč	
Celkem cena bez DPH				-5 000,00 Kč	